
Jakmile jste přihlášeni ke svému účtu DISH Website, klikněte na objednání jídla .

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 1 of 13



Nyní se nacházíte v nastavení widgetu pro objednávání jídla na vašem webu.

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 2 of 13



Chcete-li widget povolit nebo zakázat, použijte přepínač kliknutím.

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 3 of 13



Můžete si také vybrat, zda lze objednávky přijímat  mimo otevírací dobu.  Dále můžete aktivovat a 
deaktivovat dostupné služby a platební metody .

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 4 of 13



Až budete s nastavením widgetu pro objednávání jídla hotovi, klikněte na navštívit webovou stránku  , 
abyste viděli, jak to vypadá v akci.  Poznámka: Ujistěte se, že máte povolený widget pro objednávání 
jídla.

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 5 of 13



Vaši hosté si nyní mohou objednat jídlo prostřednictvím vašeho webu pomocí tlačítka objednat jídlo .

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 6 of 13



Poté musí zadat své údaje .  Poznámka: Jméno, e-mailová adresa a telefonní číslo.

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 7 of 13



A která jídla by si z vašeho jídelníčku rádi objednali.

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 8 of 13



Poté si zvolí způsob platby , který preferují.

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 9 of 13



A pak si vyberte, zda si chtějí objednávku vyzvednout nebo ji chtějí doručit .

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 10 of 13



Pokud se rozhodnou pro doručení své objednávky, jsou vyžadovány další informace.  Poznámka: Ulice, 
číslo ulice, PSČ a město.

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 11 of 13



Vaši hosté pak mohou zadat objednávku kliknutím na odeslat požadavek na objednávku jídla .

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 12 of 13



A je to. Po odeslání objednávky budete vy a vaši hosté informováni e-mailem.

Webové stránky DISH - Jak nastavit objednávání jídla

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 13 of 13


